

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که مردی را بر ده نفر به کار گیرد (تا بر آنها ریاست نماید) در صورتی که می‌داند در میان آن ده نفر (کسی هست) که از او بالاتر است، به خدا و پیامبر و مسلمانان، خیانت کرده است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۸۹۸



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بیار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۲۴۴۷۷۱ - ۰۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع چاپ: میناق

امروز شما



متولدین فروردین: اگر سؤالی می پرسید منظور بدی ندارید، اما گاهی اوقات دیگران فکر می کنند که شما بیش از حد عجول هستید. امروز با اطرافیان تان به شدت احساس همدردی می کنید؛ حتی ممکن است سعی کنید دستی به سر و روی اوضاع بکشید تا همه احساس خوبی داشته باشند.

متولدین اردیبهشت: اکنون به نفع تان است که محدودیت های خود را بپذیرید و سعی نکنید که آن ها را زیر پا بگذارید. این قابلیت را دارید که بهترین چیزی را که به نفع تان است تشخیص دهید. می توانید به جای این که روی نقطه ضعف های تان دست بگذارید، بر مهارت هایی که دارید تمرکز کنید. به میزان انرژی مصرفی خود دقت کنید تا بدانید چه وقت به اتمام خواهد رسید. به خاطر داشته باشید که اگر بیش از حد بلند پروازی کنید و انتظارات غیرواقعی داشته باشید، حتما دچار نا امیدی خواهید شد.

متولدین تیر: امروز اگر بخواهید خواسته های تان را دنبال کنید، مشکلات زیادی سر راه تان نخواهد بود. اما اگر بیش از آن چه نیاز دارید بطلب کنید، برای خودتان مشکل آفرینی کرده اید. حتی اگر به دنبال هیچ خواسته ای هم نباشید، باز هم احساس نا امیدی گریبان تان را خواهد گرفت، زیرا همواره فراتر از چیزی که دریافت می کنید آرزو دارید. نکته ای قابل توجه این است که اکنون زمان مناسبی برای دنبال کردن آرزوهای تان نیست.

متولدین مرداد: امروز ممکن است افکار خاصی در سر داشته باشید و بخواهید با به کارگیری آن ها روز متفاوتی را برای خود دارید بزنید. اما ممکن است واقعیت های موجود با برنامه ای که تنظیم کرده اید سازگار نباشد. به جای این که تلاش کنید تا به هر ترتیبی که شده پیش بروید و با کسانی که مانع راه تان شده اند مبارزه کنید، به نفع تان است که رویکرد دیگری در پیش بگیرید.

متولدین شهریور: امروز دوست دارید نسبت به دیگران بزرگواری نشان دهید، اما از طرفی به خاطر سر و کله زدن با دیگران خسته اید و دوست ندارید بیش از این خودتان را درگیر بازی های آن ها کنید. این عقب نشینی احساسی شما چنان قدرتمند است که همه متوجه آن شده اند، زیرا قبل از این که تصمیم به کاری بگیرید باید می جوانب را بررسی کنید. سعی کنید پل های بیشتر سرتان را خراب نکنید، زیرا ممکن است روزهای آینده مجبور شوید دوباره از همان مسیر عبور کنید.

متولدین مهر: ممکن است احساس کنید که در یک رابطه ی مهم دچار سرگشتگی شده اید. از یک طرف، آماده اید که نقشه های تان را عملی کنید و هر اقدامی که برای پیشبرد آن لازم است انجام دهید. اما از طرف دیگر، از این که همه ی کارها به دوش شما باشد خسته شده اید. اگر هر تصمیمی بگیریدی ممکن است در نهایت به این نتیجه برسید که ای کاش این مسیر را انتخاب نمی کردم و راه دیگر را پیش می گرفتم.

متولدین آبان: امروز از دیگران توصیه های متفاوتی دریافت می کنید و دوست دارید که از هر کدام این توصیه ها بهره ای ببرید. اما کسی مشکل است که بخواهد بین اعتماد به تجربیات شخصی و استفاده از دانسته های دیگران تعادل برقرار کند. فعلا بهتر است برای انتخاب بهترین مسیر به حس ششم خودتان رجوع کنید و به دنبال نظرات دیگران نباشید. اگرچه معمولا توصیه می شود که از تجربیات دیگران استفاده کنید، اما امروز به نفع تان است که به خودتان بیش از هر شخص دیگری اطمینان کنید.

متولدین آذر: وقتی با علاقه درباره ی پروژه ای که تقریباً رو به اتمام است صحبت می کنید، می توانید این اشتیاق تان را به دیگران هم انتقال دهید. اما ممکن است در تله ای گرفتار شوید که همه چیز را خیلی بهتر از چیزی که در واقعیت هست نشان می دهد. جای هیچ گونه نگرانی نیست؛ به جای این که مسئولیت های تان را رها کنید، بهتر است برنامه ریزی های تان را اصلاح کنید و فردا مجددا همه چیز را از سر بگیرید.

متولدین دی: ممکن است کسی به سراغ تان بیاید که احساساتتان را درگیر کند، یعنی شخصی با نیازهای عاطفی سر راه تان قرار خواهد گرفت. اما این رابطه آن قدرها هم فکر می کنید ساده نیست، زیرا دوست ندارید که کسی با احساسات تان بازی کند. ممکن است سعی کنید با طرف مقابل سازش کنید و یا از کسی بخواهید که آشتی تان دهد، اما بدانید که همه ی این اقدامات به پیچیدگی موجود دامن می زنند.

متولدین بهمن: امروز ممکن است احساس کنید که در یک درگیری عاطفی گیر افتاده اید و تمایل دارید که برای رسیدن به آرامش از راه منطقی وارد شوید. معمولا در به کارگیری چنین راهکارهایی که مبتنی بر عقل جلو می روند موفق می شوید، اما فعل و انفعالات کلهکشانای موجب می شوند که امروز با شدت عمل وارد میدان شوید و در نهایت هم دستاوردی جز ناراحتی نداشته باشید. خیلی سخت است که جلوی احساسات تان را بگیرید، اما اگر کار را نکنید از مسیر واقعیت خارج خواهید شد.

متولدین اسفند: اکنون تخیلات تان چنان فعال شده که ترس به خودتان راه نمی دهید و درگیر محدودیت های احساسی نیستید. اجازه دهید که رویاپردازی های تان شما را به هر کجا که می خواهند ببرند. اصلا دلیلی وجود ندارد که به چیزهای منفی فکر کنید، زیرا می توانید از این فرصت استفاده کنید و رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید.

مهران رجبی: پسر هم دید روز پدر را لو داد



این روز برایم یادآور فوت پدرم در سال ۶۷ است.

فرزندان این مساله را که پدرشان فرد مشهوریست و مردم به او احترام می گذارند، دوست دارند. مهران رجبی، بازیگر سینما و تلویزیون بیان کرد: یکی بازیگر زمانی توانمند است که با کار ارتباط برقرار کرده و دیالوگ را مانند نمایشنامه نخواند؛ به طور مثال کار کردن در نقش منفی برای کسی که مثبت اندیش دارای روح بدون آرایش باشه سخت است. کسانی که این کار را خوب انجام می دهند انرژی زیادی را صرف کار می کنند. رجبی، در رابطه حرفه و تاثیر نقش ها در زندگی خصوصی اش گفت: فرزندان من این مساله را بسیار دوست دارند که پدرشان فرد مشهوریست و مردم به او احترام می گذارند.

خواهرزاده فردین:

بازیگری را با «مهران مدیری» شروع کردم



سام نوری از جمله بازیگرهای خوش استایلی است که مسهران مدیری کشف و معرفی شده او تاکنون در مجموعه های «درد دو هزار چهره»، «قهوه تلخ»، «شوخی کردم» و هم اکنون در سریال «سرپرستار» به مهران مدیری همکاری کرده است. سام نوری خواهرزاده محمد علی فردین، ستاره بزرگ و محبوب سینمای ایران است.

سیماء، تغییر در نحوه کار شما ایجاد کرده؟ یعنی در بازی و نحوه کار شما به صورت مشخص تفاوتی ایجاد کرده؟ طبیعتا بودن رسانه ملی با شبکه نمایش خانگی تفاوت های بسیار زیادی دارد اما در نحوه بازی نه، تفاوتی نکرده برای ما فرقی نمی کند که مخاطبان ۵ هزار نفر باشد یا ۵۰ میلیون نفر ما نهایت سعی مان را می کنیم که بهترین اجرا را داشته باشیم تا بتوانیم از آن مقدار وقتی که مخاطب برای ما می گذارد بهترین استفاده را بکنیم و به بهترین شیوه پاسخگوی وقتی که بریمان گذاشته اند باشیم.

در باره نقشی که در این مجموعه بازی می کنید کمی توضیح بدهید. اینکه چگونه با این نقش ارتباط برقرار کردید و چطور به این شخصیت رسیدید؟ این آدمی که در رُش را بازی می کنم یک آدم هیچ کاره است که می آید سرپرستار می شود و از قضایا سوءاستفاده می کند. از قاملی اش با وکیل آقای کاشف سوءاستفاده می کند و می آید جزء تیم بیمارستان می شود و به عنوان سرپرستار مشغول به کار می شود. اصلا این آدم اصلا در این دنیا زندگی نمی کند. الان اینجا ظهر شنبه است و فکر کنم در جایی که این آدم زندگی می کند الان مثلا ۸ شب سه شنبه است.

در عوالم دیگری زندگی می کند و کلا هیچ فرامینداری از کسی ندارد. همش در دیوار را نگاه می کند و یک چیزهایی می بیند که خودم سلطانم بعد برم اونجا تو حرم سلطان سلطان بانم؟ ... شما الان بخوای کیش بری گروتز را استانبول یا مثلا ترکیه در میاد. به شمال برین گروتز از ترکیه در میاد... وقتی پرواز چارتر داره می بره و فقط ۴۰۰ هزار تومن پول بلیت میگیری شما باشی نمیری؟ به رفیق خوبی هم اونجا داشته باشی که ازت بپذیرایی کنه، شما باشی نمیری؟ آگه بگی نه، دروغ گفتی.

پس همچنان فعالیت و در سینما حضور دارید؟ بله. دیشب آقای ده نسکی خونمون بود که رسوایی دو رو میخواد بسازه. آقای قاسم جعفری به پیشنهادی کرده. بعد هم وقتی ساعتی پیش اکبر عبیدی به طور غیر منتظره و در حالی که حتی عوامل فیلم هم از حضور او اطلاعی نداشتند در نشست خبری قدنون چیزی حاضر شد. عبیدی پس از سوالی در رابطه شایعات پناهنده شدن او در کشور ترکیه توضیحاتی ارائه داد و این مسئله را صراحتا تکذیب کرد.

عبیدی در حالی رسانه ها را متهم می کند که هنوز توضیحی درباره تصاویری که در ترکیه پست میکرووف از او منتشر شده، نداده است. در ادامه متن کامل صحبت های اکبر عبیدی در تکذیب شایعه اقامت و پناهنده شدنش را بخوانید: «... من اینجاست برای

ریشه ضرب المثل های فارسی

چوبکاری نفرمایید



این عبارت به لحاظ معنی و مفهوم واقعی یعنی کسی را با چوب زدن و به وسیله چوب تنبیه و سیاست کردن است ولی مجازا کسی را خجل و شرمسار کردن از بسیاری احسان و نیکی، بیش از حد معمول و انتظار از کسی تو نیکی نکرده است، و بالاخره با انعام و اکرام کسی را که انعام و اکرام وظیفه او بوده خجل کردن است.



تنبیه طرف مقابل به وسیله چوب زدن است. این نوع تنبیه و مجازات از قدیمی ترین ایام تاریخی بلکه از بدو خلقت بشر که فقط چوب درختان جنگلی آلت و ابزار کار انسانهای اولیه بوده معمول و متداول بوده است. اطفال خردسال بازگوش را با چوبهای نازک که به دست و پایشان می زدند تنبیه می کردند. چوبکاری بر اثر زمان پیشرفت کرد؛ و از درون خانه، وارد سیاست شده، گوشه ای از گوشمالی و مجازات سیاست پیشه گان گناهکار را بر عهده گرفته است. در این مورد اگر گناهکار محکوم به مرگ می شد او را به پشت می خوابانیدند و با چوبهای ضخیم آن قدر به شگش می نواختند که روده هایش پاره می شد و محکوم بیچاره بر اثر خونریزی داخلی به فیجع ترین وضعی جان می داد.

روزنامه طلوع با گستره توزیع در پنج استان جنوبی آگهی و مشترک می پذیرد

دفتر شیراز: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱



عکاس: محمدرضا نوکام

نشریه من مصاحبه کردم که می خوام پناهنده بشم؟ بعد جا فحطه پناهنده ترکیه بشم؟ خب می رم استرالیا میشم. یا مثلا چند وقت آمریکا بودم تو آمریکا می شدم. اونجا رو ول کردم بیام استانبول. دو هفته زنت تو خیابونا راه بره هفته سوم میاد یا جیبم رو میزنه یا طلاق میگیره...»

از نگاه دوربین کازرون آرامگاه شاعر معاصر نصرالله مردانی

این کودک نابغه موسیقی جهان است



کودک نابغه نیز هست. در سال ۲۰۱۳ در سن ۹ سالگی بعنوان کم سن ترین نوازنده، امتحان ATCL ترنیتی را که معادل سال اول کارشناسی است با موفقیت گذراند. سایت کلاسیک اف ام نوشت: «این نوازنده جوان رسیئالی ۳۷ دقیقه ای از پرلود باخ و فوگ، سوناتای از موزارت، دو اتود از شوپن و آهنگ «اوریل» جان ایرلند را به اجرا گذاشت. کورتیس نوازندگی پیانو را از سه سالگی آغاز کرد و در ابتدا روزانه دو ساعت تمرین می کرد و در ۸ سالگی مدرک «گریه ۸» را کسب کرد. او گفت که دوست دارد مانند لنگ پیانیست معروف چینی، به شهرت جهانی برسد.»